OFÍCIO VEREADOR N° 1868/2015
São Roque, 28 de agosto de 2015.
Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento Competente da Prefeitura Municipal, no sentido de disponibilizar uma VAN para buscar os romeiros que participaram da Romaria dos Cavalheiros de São Luiz Gonzaga ao Santuário de Nossa Senhora Aparecida, com a seguinte programação:

· Dia: 29/08/2015 – (sábado) – Saída às 6 horas da manhã, com destino ao Santuário de Nossa Senhora Aparecida, com retorno previsto para o mesmo dia.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

(MANDI)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCO ANTONIO LEOCÁDIO
MD. Chefe do Setor de Transportes da Prefeitura de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2015 - 09:09:57 06100/2015